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جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان آمریکا
 توافق اخیر دولت بایدن با ایران را

 ساده‌لوحی خواندند
سرویس سیاسی-

فاکس‌نیوز روز یکشنبه 13 اوت در گزارشی از دنیل والاس به بررسی نظر 
نمایندگان جمهوری‌خواه درباره توافق اخیر ایران و آمریکا پرداخته است. 

در این گزارش آمده است: مک کال، رئیس‌کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا می‌گوید که قرارداد مبادله زندانیان ۶ میلیارد دلاری به جنگ 

نیابتی ایران و آرزوهای هسته‌ای ایران کمک خواهد کرد. 
نماینده ایالت تگزاس، توافقی را که دولت بایدن برای آزادی پنج آمریکایی در 

ازای 6 میلیارد دلار دارایی ایران ترتیب داده بود، به سخره گرفت.
مک کال در جریان حضور در فاکس نیوز ساندی گفت: »ریگان گفت اعتماد 
کنید اما اطمینان خاطر پیدا کنید. من باید از کلمه ساده‌لوحی در این موضوع 

استفاده کنم.«
مک کال گفت: من بیشتر از هرکس دیگری می‌خواهم این آمریکایی‌ها را به 
خانه بازگردانم و یکی از آنها یک دارایی مهم است. من با آن موافقم، اما ما باید با 

چشم‌های کاملًا باز فکر کنیم.
او ادعا می‌کند: 6 میلیارد دلار که اکنون به ایران می‌رود، عملیات تروریستی، 
جنگ نیابتی آنها و آرزوی بمب هسته‌ای آنها را پشتیبانی می‌کند. آنها اکنون 
شروع به صحبت در مورد برجام کرده‌اند. بار دیگر، که به نظر من منجر به یک 
بمب هسته‌ای قانونی در ایران می‌شود. نخست‌وزیر نتانیاهو به شدت با این موضوع 

مخالفت کرد. من فکر می‌کنم که ما در حال تکرار ‌اشتباهات گذشته هستیم.
سناتور جمهوری‌خواه: آمریکا به ایران باج داد و مماشات کرد

پایگاه پولیتیکو نیز در یادداشتی در روز 10 اوت به قلم اریک بازل ایمل 
نویسنده پولیتیکو و وال استریت ژورنال به بررسی نظرات جمهوری‌خواهان درباره 

توافق اخیر پرداخت.
پولیتیکو آورده است: سناتور جیم ریش از آیداهو، جمهوری‌خواه ارشد کمیته 

روابط خارجی سنا ادعا داشت که چنین دسیسه‌هایی سابقه بدی ایجاد می‌کند.
ریش در توئیتی نوشت: »در حالی که من از آمریکایی‌هایی که به ناحق بازداشت 
شده‌اند استقبال می‌کنم، اما آزاد کردن 6 میلیارد دلار از دارایی‌های ایران به طور 
خطرناکی انگیزه بیشتری برای گروگان‌گیری ایجاد می‌کند و سود بادآورده‌ای را 

برای تجاوزات ایران فراهم می‌کند.« 
بایدن باید کسانی را که از آمریکایی‌ها به عنوان مهره‌های سیاسی استفاده 

می‌کنند مجازات کند و برای پایان دادن به این رویه تلاش کند.
به گزارش پولیتیکو، سایر جمهوری‌خواهان نیز در مورد اینکه ایران با این 
بودجه چه کاری می‌تواند انجام دهد، ابراز نگرانی کردند. سناتور تام کاتن که عضو 
کمیته نیروهای مسلح سنا است، در بیانیه‌ای ادعا کرد این توافق »باج« و »عملی 
مماشات‌آمیز« است و هشدار داد که ایران از این موارد در راه‌های ]به ادعای آنها[ 

غیرقانونی استفاده خواهد کرد. 
او ادعا کرد این پول‌ها دستاوردهایی برای حمله به نیروهای آمریکا و تامین 

مالی تروریسم و تسلیح روسیه در پی خواهد داشت.

درمکتب امام

تبلیغات رسانه‌ای برای وابستگی
]كي برنامه‏اى[ ريخته شده بوده است و تبليغاتى كه در دنبال اين 
برنامه به وسيع شده بود باور آورده بود ملت ما را، بسيارى از افراد ما را، 
به اينكه ما هيچى نداريم و نم‏ىتوانيم هم داشته باشيم؛ ما بايد حتماً، 
برويم يا به طرف غرب و در بلوك غربى واقع بشويم تا آنها به ما ترحم 

كنند و حاجت‌هاىي كه ما داريم آنها برآورده كنند.
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امیرعبداللهیان: 

هیچ‌گاه دنبال توافق موقت نبوده‌ایم
و نخواهیم بود

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

هشت سال بی‌زبان بودید
حالا مدعی شده‌اید؟

سرویس سیاسی-
شیوه همیشگی اصلاح‌طلبان در فضای سیاسی کشور فرار رو به جلو بوده و هست. روزنامه اعتماد نیز 
احتمالا سعی در به فراموشی سپردن دوران 8 ساله دولت اصلاح‌طلب و کارگزارانی روحانی داشته و دارد 

گرچه در آن روزها خاموش و بی‌زبان بودند ولی اکنون مدعی پیگیری مطالبات مردم هستند.
روزنامه اعتماد روز گذشته در یادداشتی با عنوان »مشاركت، زمينه مي‌خواهد« نوشت: »با توجه به 
نارضايتي‌هاي مردم در حوزه‌هاي اقتصادي و معيشتي، مردم مطالبات خود را در اعتراضات به سمع و نظر 
دولت و نظام حكمراني رساندند اما پاسخ مناسبي از سوي سيستم دريافت نكردند امروز مردم احساس 
ميك‌نند مطالبات‌شان روي زمين مانده و توجهي به آنها نمي‌شود. هرچند نظرسنجي شفافي در اين زمينه 
صورت نگرفته. اصلاح‌طلبان هم به عنوان طيفي كه همواره نسبت نزدكيي با مطالبات مردم داشته‌اند، 

احساس ميك‌نند فضاي لازم براي پاسخگويي به مطالبات مردم وجود ندارد.«
از ویژگی‌های خاص اصلاح‌طلبان اصطلاحا گردن‌نگیری و فرار از پاسخگویی است. احتمالا آقایان 
فراموش کرده‌اند یا می‌خواهند فراموش کنند که دولت روحانی علاوه‌ بر نابود کردن معیشت مردم، افزایش 
چند صددرصدی قیمت مسکن، دلار، خودرو، کالاهای اساسی، کاهش چند ده درصدی ارزش پول ملی و... 
کشور را با 800 تحریم جدید دیگر تحویل داد و رفت. آنان همچنین آبان 98 و افتضاح دولت مطبوعشان 
در مسئله بنزین را نیز به فراموشی سپرده‌اند. در آن زمان مدعیان اصلاح‌طلبی و پاسخگویی که مدعی 
پاسخگویی و بیان مطالبات مردم بودند، نه در برابر افتضاحات دولت اصلاحاتی و کارگزارانی روحانی پاسخگو 

بودند و نه مطالبات مردم برایشان مهم بود.
 رئیسی در حالی آغاز به کار کرد که در روزهای آغاز به کار دولت روحانی قیمت دلار در حدود
3000 تومان بود اما پس از 8 سال به بالای 30 هزار تومان رسید تا بزرگ‌ترین شوک ارزی تاریخ کشور 
را به افزایش تقریبا 10 برابری به خود اختصاص دهد. همچنین افزایش بی‌ضابطه نقدینگی یکی دیگر 
از مهم‌ترین عوامل ایجاد تورم ساختاری در اقتصاد کشور است که به کاهش قدرت خرید مردم و فقر 
معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی 643.4 درصدی طی سال‌های 92 تا پایان سال 99، 
رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولت‌ها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. 
هنوز فراموش نکردیم در ماه‌های پایانی دولت تدبیر و امید، اقلامی همچون روغن، شکر و گوشت مرغ 
آنچنان نایاب شد که مردم برای گرفتن اقلام دولتی با نادیده گرفتن اوضاع شیوع بی‌سابقه کرونا ساعت‌ها در 
صف‌های طولانی و فشرده در انتظار می‌ماندند. تا در نهایت پس از ارائه کارت ملی و شناسایی هویت امکان 
تهیه مرغ یخی به قیمت دولتی آن هم به میزان محدود داشته باشند. همچنین بر اساس آمارهای رسمی، 
»متوسط« رشد اقتصادی کشور در دهه 90 تقریبا صفر درصد بوده است که کمترین رشد اقتصادی در 
شصت سال اخیر محسوب می‌شود. از سوی دیگر کم‌توجهی دولت روحانی به بخش‌های درون‌زای اقتصاد 
ایران مانند بخش‌های کشاورزی و مسکن، یکی از علل اصلی صفر شدن رشد اقتصادی در دهه 90 و درجا 
زدن اقتصاد کشورمان بود. همچنین سرمایه‌گذاری در دهه 90، منفی 5 درصد اعلام شد که می‌توان گفت 
کمترین رشد سرمایه‌گذاری در شصت سال اخیر محسوب می‌شود. و اینها ویرانه‌های دیگر از نحوه مدیریت 

کشور در طول 8 سال توسط دولت روحانی بود که به رئیسی تحویل داده شد. 
بهتر است اصلاح‌طلبان به جای فرار به جلو‌، و به جای سکوتی که در برابر فجایع و افتضاحات دولت 

اصلاح‌طلب و کارگزارانی کاملا داشتند اکنون پاسخگوی آن دوران سیاه باشند.

 امیرعبداللهیان گفت: ماه‌هاست گفت‌وگوها 
و مذاکرات و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با 
طرف آمریکایی را روی میز داریم. ما هیچ‌گاه 
دنبال یک توافق موقت یا توافق کم در مقابل 
کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود. هیچ ارتباطی بین 
موضوع زندانیان با اموال خود نزد بانک‌های 

خارجی قائل نیستیم
دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران دیروز )دوشنبه( ۲۳ مردادماه 
در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار در محل 
وزارت امور خارجه ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های 

اصحاب رسانه و خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ داد.
می‌گفتند بدون FATF نمی‌توانیم واکسن بخریم 

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما وقتی در دولت 
کار را شروع کردیم اولین بحران ما فقدان واکسن کرونا 
بود و به ما گفتند که چون FATF حل نشده امکان 
جابه‌جایی حتی یک یورو هم نداریم، اما همکاران من 
تاش کردند و ۱.۲ میلیارد یورو عملیات بانکی این 

موضوع را بدون هیچ مشکلی انجام دادیم.
هیچ‌گاه از مسیر دیپلماسی و مذاکره فاصله نگرفتیم

سکاندار دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤالی درباره 
تبادل زندانیان و آزاد شدن دارایی‌های بلوکه شده ایران 
در کره جنوبی و کند شدن روند انتقال دارایی‌های ما در 
بانکی در عراق گفت: همواره گفته‌ایم هیچ‌گاه از مسیر 
دیپلماسی و مذاکره فاصله نگرفتیم. از ابتدای کار دولت 
تصمیم رئیس‌جمهور این بود که در بی‌اثر کردن تحریم‌ها 
و تلاش از مسیر دیپلماسی برای لغو تحریم‌های یک‌جانبه 
و غیرعادلانه آمریکا اقدام کنیم. آن بخشی که مربوط 
به تلاش برای بی‌اثر کردن تحریم‌هاست به محتوای 

برجام برمی‌گردد.
ماه‌هاست مذاکرات

 و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با طرف آمریکایی را 
روی میز داریم

وزیر خارجه تصریح کرد: ماه‌هاست گفت‌وگوها و 
مذاکرات و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با طرف آمریکایی 
را روی میز داریم. ما هیچ‌گاه دنبال یک توافق موقت یا 
توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود. هیچ 
ارتباطی بین موضوع زندانیان با اموال خود نزد بانک‌های 
خارجی قائل نیستیم. در توافق تنظیم شده بین ما و 
طرف آمریکایی با وساطت کشور ثالث یک صورتجلسه‌ای 
در خصوص چگونگی تبادل زندانیان به عنوان یک 
موضوع انسانی داریم و صورتجلسه جدا و دیگری داریم 
به عنوان مطالبه حقمان در آزاد‌سازی اموال بلوکه شده 

ایران نزد برخی بانک‌ها.
امیرعبداللهیان همچنین گفت: گام دوم در 
آزاد‌سازی اموال بلوکه شده ایران نزد انگلیس بود از 
قبل از پیروزی انقلاب به خاطر خریدهای تسلیحاتی 
مبلغی در یکی از بانک‌های بریتانیا متعلق به ایران 
بلوکه شده بود. ما با احتساب سود آن مبلغ توانستیم 
390 میلیون پوند از دولت انگلیس دریافت کنیم. این 
پول کاملا از مسیر رسمی بانکی در شرایط تحریم‌های 
سخت به دست ما رسید. توافق کردیم برای هر 
مصرفی که نیاز داریم از این پول استفاده کنیم و در 
نهایت در توافق ما ذکر شد کالاهای غیرتحریمی را 
ایران می‌تواند وارد کند. این پول به دست ما رسید 
و پس از دریافت آن توانستیم اعلام کنیم این اتفاق 

رخ داده است.
وی خاطرنشان کرد: در مسئله اخیر شاهدیم 
در پنج‌شنبه گذشته اموال و دارایی‌های ما نزد 
بانک‌های کره جنوبی به یک بانک اروپایی منتقل 
شد. در توافق اولیه که وجود داشت به دلیل اینکه 
 حجم حدود ۶ میلیارد دلار دارایی انتقال آن توسط

کره‌جنوبی شوک مالی به سیستم مالی کره وارد 
می‌کرد قرار شد چند مرحله منتقل شد ولی توافق 
شد این دارایی‌ها جز مبلغ محدودی برای باز بودن 
حساب باقی خواهد ماند بقیه به بانک اروپایی منتقل 
شد. تبدیل این مبلغ به یورو شدن یک روزه نخواهد 
بود یک روند چند روزه و حداکثر چند هفته را 
پیش‌بینی کردیم و بعد از انتقال به بانکی در یکی 
از کشورهای منطقه منتقل می‌شود. توافق ما این 
است که هر کالای غیرتحریمی که مایل هستیم و 

نیاز داریم از مسیر دارایی‌های خود دریافت کنیم.
 وزیر امور خارجه درباره اعلام خبر آزاد‌سازی 
اموال ایران توسط رسانه‌های غربی گفت: ما در زمانی 
می‌توانستیم خبر را اعلام کنیم که مطمئن باشیم نقل 
و انتقال وجه انجام شده است. وقتی عازم سفر پاکستان 
بودم از طرف ثالثی پیام دریافت کردم که آمریکا گفته در 
توافق جدی هستیم و اگر تاخیری ایجاد شده مسئله فنی 
است و ملاحظه سیاسی نیست. ما باید کاری که انجام 
شده را اطلاع‌رسانی کنیم. این موضوع حساسیت‌های 
زیادی دارد. ما در مرحله‌ای از مذاکرات به توافق خیلی 
نزدیک شدیم. ملاحظات ما به نتیجه رسیدن کاری است 

که انجام می‌شود.
ما حتی برای کمک به عربستان

 در مبارزه با تروریسم
 هیچ خط قرمزی نداشته و نداریم 

وزیر امور خارجه همچنین در خصوص حضور 
نیروهای خارجی در منطقه نیز گفت: شاخص‌ها تغییر 
کرده و حضور نیروهای نظامی در منطقه خلیج ‌فارس 

تهدیدات امنیتی را بیشتر می‌کند. 
امیرعبداللهیان در ادامه سخنان خود گفت: هیچ 
طرفی دلسوزتر و متعهدتر از ایران در تامین امنیت 

منطقه نیست. 
وی گفت: این هیاهوها کمکی به امنیت خلیج‌ فارس 
نمی‌کند و من در سفرم به کشورهای خلیج ‌فارس متوجه 
شدم که همه کشورها خواهانند که نقش اصلی را در 
تامین امنیت داشته باشند. پیام ما به کشورهای منطقه 

جز صلح و دوستی نیست.
وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: ما از امنیت 
همه در منطقه دفاع می‌کنیم؛ مجاهدت حاج قاسم گواه 
این مهم است که هیچ طرفی دلسوزتر از ایران در کمک 

به امنیت منطقه نیست.
امیرعبداللهیان بیان کرد: زمانی داعش در منطقه در 
حال قدرت‌گیری بود و بیش از ۶۰ درصد خاک سوریه 
در کنترل داعش بود. داعش عملیات‌هایی را در داخل 
عربستان انجام می‌داد. ما حتی برای کمک به عربستان 
در مبارزه با تروریسم هیچ خط قرمزی نداشته و نداریم. 
وی در خصوص عملیات تروریستی در شاهچراغ هم 
گفت: تردید نکنید طرف‌هایی پشت این قضیه بودند، 
دستگاهای امنیتی در کشف عاملان و امران در قوی‌ترین 

حالت اقدام خواهند کرد.

بحث انتقال اموال کار بزرگی است
 که در دولت سیزدهم انجام شده 

و از طرف‌های واسطه قدردانیم
وی ادامه داد: بحث انتقال اموال کار بزرگی است 
که در دولت آقای رئیسی انجام شده و از طرف‌های 
واسطه قدردانیم. آمریکا هیچ طلبکاری نمی‌‌تواند بکند 
ما مطالبه داریم که دارایی‌های ملت ایران با نظر یک 
طرف و رفتار یک‌جانبه‌گرایانه بلوکه شود. اگر امروز 
مبلغی آزاد و به حساب ما واریز می‌شود حق ماست. 
اینکه آمریکا بگوید ایران، عراق را اذیت می‌کرد تصمیم 
گرفتیم بخشی از پول‌ها آزاد شود نادرست است. روابط 
ایران و عراق راهبردی است. اما وقتی نفت و گاز و برق 
به کشور همسایه صادر می‌کنیم و وجوه آن به حساب 
ما واریز می‌شود حق مسلم ماست که از دارایی‌های 
خود بهره‌برداری کنیم. این ادعای آمریکا را برنمی‌تابیم.

او همچنین گفت: اینکه ایران در مسیر دیپلماسی 
گام برمی‌دارد و بازگشت همه طرف‌ها به برجام  است 
بله هست و این مسیر را دنبال می‌کنیم و امیدواریم در 

زمانی به نقطه نهایی کار برسیم اعلام کنیم.
مناسبات تهران و باکو

امیرعبداللهیان در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره 
مناسبات مابین جمهوری اسامی ایران و جمهوری 
آذربایجان گفت:  درباره اتفاق رخ داده در سفارت 
جمهوری آذربایجان یک اقدام شخصی بود و کوتاهی 
در این مسیر رخ نداده ولی اتفاقی رخ داده است. من به 
آقای الهام علی‌اف گفتم از این اتفاق‌ها رخ داده و خیلی 
عجیب نیست که بخواهد باعث بسته شدن سفارت شود. 
در روزهای اخیر تیم قضائی ما به باکو سفر کرد و بخشی 
از تحقیقات تیم قضایی ما باید در تهران تکمیل می‌شد. 
این مرحله ۴۰ روز پیش باید تکمیل می‌شد و بخش دوم 
نیازمند تحقیقات از عوامل در باکو بود که هیئت قضایی 
ما در سفر به آذربایجان داشت این مرحله از کار را انجام 
داد و امیدواریم به زودی شاهد صدور حکم قضایی باشیم. 
قوه قضائیه ما نهاد مستقلی است ولی مقامات قضائی  
گفتند نسبت به امنیت اماکن دیپلماتیک و دیپلمات‌ها 
با قدرت عمل می‌کنند و هر طرف خاطی به مجازات 
خواهد رسید. بعد از صدور این حکم در موضوع توسعه 
هر چه بیشتر مناسبات دو کشور این مانع که در مناسبات 
وجود دارد نسبت به رفع آن در گام‌های بعدی اقدام شود.

سفیر جدید همراه با سفر وزیر امور خارجه به عربستان
در ریاض مستقر می‌شود

وزیر خارجه درباره طولانی شدن استقرار سفرای 
ایران و عربستان در پایتخت‌ها گفت: طی روزهای آینده 
سفرا مستقر می‌شوند و سفیر ما در سفر من در روزهای 
آینده به محل ماموریت می‌رود و سفیر عربستان هم به 

زودی به ایران می‌آید. 
از بازگشت و برقراری روابط ایران و مصر

 استقبال می‌کنیم
رئیس‌ دستگاه دیپلماسی درباره مناسبات ایران و 

مصر و سفر سلطان عمان به تهران و پیامی که منتقل 
کرد نیز اظهار داشت: ایران از بازگشت روابط ایران و 
مصر به بالاترین سطح استقبال کرد این موضوع را در 

مسیر دیپلماسی در دستورکار داریم.
وزیر خارجه همچنین گفت: مقاومت امروز در بهترین 
وضعیت قرار دارد و آینده متعلق به مردم منطقه است 
و رژیم صهیونیستی با بحران‌های پیچیده رو‌به‌رو است. 
سالگرد پیروزی مقاومت را به مردم لبنان تبریک می‌گویم.
منتظر گزارش تیم فنی درباره حق‌آبه هیرمند هستیم

امیرعبداللهیان درباره حق‌آبه هیرمند افزود: تیم 
ما از وضعیت آب در سد کجکی با همراهی هیئت 
حاکمه افغانستان بازدید کند منتظریم گزارش فنی تیم 
را دریافت کنیم و به پیگیری‌ها برای تامین حق‌آبه از 
هیرمند ادامه می‌دهیم. گزارش‌ها حاکی از خشکسالی 
در افغانستان و مسیر است. به طرف مقابل گفته‌ایم باید 

تیم ما از سرچشمه بازدید کند.
میدان گازی آرش

وزیر خارجه درباره میدان گازی آرش نیز گفت: در 
این رابطه دو بار با وزیر خارجه کویت گفت‌وگو کردم و 
با هم توافق داریم که موضوع حقوقی است و موضوعی 
نیست که در رسانه‌ها کسی بخواهد درباره آن جنجال 
ایجاد کند. از مسیر فنی و حقوقی باید اقدامات صورت 
بگیرد. این موضوع از مسیر دیپلماسی و مذاکره حقوقی 
و نه از مسیر جنجال رسانه‌ای باید پیگیری شود. برای ما 

مهم است سر سوزنی از منابع ما از دست نرود.
وی گفت: حضور نیروهای نظامی در منطقه خلیج 
‌فارس و در نزدیکی ایران آسیب‌پذیری را افزایش می‌دهد. 
این پیام قدرت نیست. این هیاهوها و جنجال‌ها کمکی 
به منطقه نمی‌کند. در سایه اعتماد و همکاری و تعاون 
رهبران منطقه همه مایلند نقش اصلی را در تامین 
امنیت داشته باشند. پیام نیروهای مسلح ما به کشورهای 
همسایه جز دوستی و برادری نیست. ما با قدرت از امنیت 

منطقه دفاع می‌کنیم.
به گزارش فارس، رئیس ‌دستگاه دیپلماسی در 
پایان شهادت هموطن عزیزمان و مجروح شدن تعدادی 
از هموطنان در عملیات تروریستی دژخیمانی که 
این جنایت را آفریدند گرامی داشت و افزود: طرف 
یا طرف‌هایی که پشت این اقدام تروریستی بودند 
دستگاه‌های امنیتی ایران در کشف ماجرا و به مجازات 
رساندن عاملان، آمران و مسببان این جنایت در 

قوی‌ترین حالت اقدام خواهند کرد.
دیدار امیرعبداللهیان

 با خانواده دیپلمات ربوده شده کشورمان در لبنان
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه عصر روز 
یک‌شنبه نیز در دیدار با همسر و فرزند سیدمحسن 
موسوی کاردار ربوده شده جمهوری اسلامی ایران در 
لبنان در خصوص راهکارهای پیگیری سیاسی، حقوقی 
و بین‌المللی پرونده چهار دیپلمات ربوده شده کشورمان 

در لبنان بحث و تبادل‌نظر داشت.

با حضور در  رئیس‌مجلس شورای اسامی 
پژوهشگاه صنعت نفت ضمن بازدید از نمایشگاه 
بین‌المللی بهینه‌‌سازی و بهره‌وری انرژی ایران، از 
نزدیک در جریان اقدامات شرکت‌های فعال در 

حوزه انرژی قرار گرفت.
محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی 
که در کنفرانس بین‌المللی بهینه‌‌سازی و بهره‌وری انرژی 
ایران در مرکز پژوهش‌های بین‌المللی پژوهشگاه صنعت 
نفت به همراه جواد اوجی وزیر نفت حضور یافته بود، از 
نمایشگاه بین‌المللی برگزار شده در حاشیه این رویداد نیز 

بازدید به عمل آورد.
به گزارش فارس، رئیس‌قوه مقننه طی این بازدید از 
نزدیک در جریان برنامه‌ها، اقدامات و عملکرد شرکت‌های 
 نفتی و حوزه انرژی داخلی و خارجی که در راستای

بهره وری و بهینه‌سازی انرژی ایران فعالیت دارند، قرار 
گرفت. بر اساس این گزارش، این کنفرانس دو روزه به 
عنوان بزرگ‌ترین رویداد بهره‌وری انرژی ایران با توجه 
به ضرورت ایجاد اجماع و هماهنگی میان دستگاه‌های 
مختلف تصمیم‌گیر و با هدف بررسی ابعاد مختلف 
بهره‌وری انرژی در حوزه برق، حرارت و سوخت برگزار 
شد تا بتواند مرکزی برای هم‌اندیشی و ارائه راهکار 
توسعه بهره‌وری از انرژی میان فعالان اجرایی و صنعتی، 
شرکت‌های دانش‌بنیان، دانشگاهیان و پژوهشگران علمی 

در حوزه انرژی باشد.
گفتنی است، فریدون حسنوند رئیس‌کمیسیون 
انرژی مجلس و مالک شریعتی نیاسر عضو کمیسیون 
انرژی مجلس و نماینده مردم تهران نیز رئیس‌مجلس 

شورای اسلامی را همراهی می‌کردند.

بازدید رئیس‌مجلس از نمایشگاه بین‌المللی بهینه‌‌سازی و بهره‌وری انرژی ایران

سخنگوی شورای نگهبان درباره احکام تخلفات 
انتخاباتی در قانون جدید گفت: مواردی در قانون 
جدید و همچنین قانون سابق پیش‌بینی شده و در 
صورتی که تخلفاتی مشاهده شود، مجازاتی برای 
برخی افراد و نامزدها در نظر گرفته شده است. 
از جمله اینکه هرگونه تخریب و تهدید ‌اشخاص 
حقیقی و حقوقی جرم و از سوی دستگاه قضایی 
قابل تعقیب است. همچنین دادن وعده‌های خارج از 

توان نمایندگی جرم است.
دکتر‌هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان و سخنگوی 
شورای نگهبان در برنامه تلویزیونی »تهران ۲۰« با 
بیان اینکه فلسفه پیش ثبت‌نام در انتخابات مجلس 
»صحت‌سنجی« است، گفت: کسانی که در این مرحله 
ثبت‌نام می‌کنند طبق قانون »متقاضی« به حساب می‌آیند 
و افراد پس از اینکه مدارکشان صحت‌سنجی شود و ثبت‌نام 
نهایی را انجام بدهند »داوطلب« می‌شوند و بعد از بررسی 
صلاحیت، افراد تایید شده »نامزد« انتخابات تلقی خواهند 

شد. این عناوین در قانون مشخص شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، وی 
خاطرنشان کرد: در گذشته اگر فردی یکی از این شرایط 
همچون سن، مدرک تحصیلی و نظام وظیفه را نداشت، 
ردصلاحیت می‌شد و این موضوع برای وی پیامدهای منفی 
به وجود می‌آورد و آن فرد باید در افکار عمومی از خودش 
دفاع می‌کرد. مرحله پیش ثبت‌نام از به وجود آمدن چنین 

پیامدهای منفی برای برخی افراد جلوگیری خواهد کرد.
عضو حقوقدان شورای نگهبان بیان داشت که 
دستگاه‌های مورد استعلام موظف هستند ظرف مدت یک 
ماه به استعلامات پاسخ دهند و این را هم اعلام کرد که 
امکان اعتراض به استعلام‌ها وجود دارد و دستگاه‌ها موظف 
هستند تا 24 ساعت قبل از آغاز مرحله ثبت‌نام نهایی به 

اعتراضات پاسخ دهند.
وی این نکته را هم گفت که اگر دستگاهی پاسخ 
ندهند، قانون برای او مجازات در نظر گرفته است. ضمن 
اینکه آن فردی که از دستگاهی پاسخی دریافت نکرده 

باشد، می‌تواند در مرحله بعد اقدام به ثبت‌نام کند.
طحان‌نظیف تاکید کرد که شورای نگهبان در این 
مرحله وارد بحث بررسی صلاحیت‌ها نخواهد شد و این کار 
پس از انجام ثبت‌نام نهایی که از 27 مهر تا 3 آبان خواهد 
بود، انجام خواهد گرفت. بررسی صلاحیت‌ها نیز ابتدا در 
هیئت‌های اجرایی، سپس در هیئت‌های نظارت استانی و 

در نهایت در شورای نگهبان انجام خواهد گرفت.
وی این نکته را هم یادآور شد: کسانی می‌توانند در 
مرحله بعد اقدام به ثبت‌نام کنند که در مرحله کنونی پیش 
ثبت‌نام کرده باشند و مدارک آنها مورد تایید دستگاه‌های 

مرجع قرار گرفته باشد.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه آیا در قانون جدید تغییری در ملا‌کهای احراز 
صلاحیت‌ و شایستگی‌ به وجود آمده است، گفت: در قانون 
جدید در این خصوص تغییراتی به وجود نیامده و تنها برای 
متقاضیانی که دارای مدرک کارشناسی هستند، گواهی 
معتبر و مورد تایید بالاترین مقام نهاد یا موسسات مربوط 
مبنی بر داشتن حداقل ۵ سال سابقه فعالیت اجرایی یا 
آموزشی یا پژوهشی یا قضایی در یک یا همه آنها در بخش 
دولتی، عمومی یا غیرعمومی در هنگام ثبت‌نام در نظر 

گرفته شده است.
نظارت استصوابی

 نظارت مؤثر و دارای ضمانت اجرا است
طحان‌نظیف در پاسخ به سؤال دیگر مجری این برنامه 
نظارت شورای نگهبان بر انتخابات را نظارت عام و استصوابی 
به معنای مؤثر و دارای ضمانت اجرا دانست و گفت: شورای 
نگهبان در انتخابات مجلس از مرحله پیش ثبت‌نام تا روز 
رای‌گیری و اتمام فرآیند انتخابات بر فرآیندهای انتخاباتی 
نظارت خواهد کرد. طبق قانون، شورای نگهبان ناظر 

انتخابات است.
وی با بیان اینکه در سال 98 قانون شفافیت منابع 
مالی کاندیداها به تصویب رسید و چون زمان کمی به 
اجرای انتخابات مجلس یازدهم باقی‌مانده بود، فرصت اجرا 

پیدا نکرد، اظهار داشت: این قانون در این دوره باید اجرا 
شود. در قانون دریافت حمایت مالی از بیگانگان ممنوع 

اعلام شده است.
سخنگوی شورای نگهبان ابراز امیدواری کرد که معرفی 
این قانون مورد توجه رسانه ملی قرار گیرد و درباره یکی 
از ویژگی‌های این قانون گفت: طبق این قانون نامزدها باید 
در سامانه‌ای که وزارت کشور اعلام می‌کند، شماره حسابی 
وارد کنند و طبق میزان سقفی که وزارت کشور براساس 
شرایط و اقتضائات هر حوزه تعیین می‌کند، به هزینه‌کرد 
منابع در حوزه تبلیغات بپردازد. منابع، درآمدها و هزینه‌های 
انتخاباتی هر نامزد طبق قانون مورد نظارت قرار خواهد 
گرفت و اگر نامزدها به این قانون عمل نکنند، با عواقبی 

رو‌به‌رو خواهند شد.
وی بیان داشت: در ماده 63 قانون اصلاح موادی از قانون 
انتخابات مجلس آمده که نامزدها باید تارنمای اختصاصی 
خود را به وزارت کشور اعلام و پیوندهایی که از درگاه‌های 
مختلف دارند را در آن تارنما به نمایش بگذارند. همچنین 
آن نامزد و رئیس‌ستادش موظف هستند بر محتوای آن‌ 

تارنما و درگاه‌ها نظارت کنند.
دادن وعده‌های خارج از توان نمایندگی جرم است

طحان‌نظیف همچنین خبر داد که طبق قانون جدید 
هیئت‌های استانی موظف هستند فهرست و مشخصات 
امکانات دستگاه‌ها و نهادهای موضوع ماده 5 قانون مدیریت 
خدمات کشوری را برای ایجاد عدالت انتخاباتی و فرصت برابر 

جهت تبلیغات داوطلبان در اختیار آنها قرار دهد.
سخنگوی شورای نگهبان درباره احکام تخلفات 
انتخاباتی در قانون جدید نیز بیان داشت: مواردی در قانون 
جدید و همچنین قانون سابق پیش‌بینی شده و در صورتی 
که تخلفاتی مشاهده شود، مجازاتی برای برخی افراد و 
نامزدها در نظر گرفته شده است. از جمله اینکه هرگونه 
تخریب و تهدید ‌اشخاص حقیقی و حقوقی جرم و از سوی 
دستگاه قضایی قابل تعقیب است. همچنین دادن وعده‌های 

خارج از توان نمایندگی جرم است.

طحان نظیف:

در قانون جدید ملاک‌های بررسی صلاحیت تغییر نکرده است

یک افسر ارشد اتاق عملیات مقاومت 
اسلامی لبنان در پیامی به دبیرکل حزب‌الله 
بیان داشت: »به جناب‌عالی می‌گوییم ما 
برای دفاع از لبنان و مردم آن و برای دفاع 
از آرمان فلسطین تحت فرمان و زیر بیرق 
شما هستیم. از خداوند متعال می‌خواهیم 
که از عمر ما بکاهد و به عمر شریف شما 
بیفزاید و زیر سایه ولی‌امر خامنه‌ای رهبر 
)حفظه الله( بیرق حق در دستان شما در 

اهتزاز بماند.«
شبکه »المنار« پیامی از طرف یکی از 
افسران اتاق عملیات مقاومت اسامی لبنان 
برای سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان 

منتشر کرد.
به گزارش فارس، این افسر حزب‌الله که با 
نام »حاج رضا« به او ‌اشاره شده، پیام خود را 
این‌گونه آغاز می‌کند: »ما امروز، به جناب دبیرکل 
-جانمان فدایش- که خود از اوضاع با خبر است، 
می‌‌گوییم شما سربازانی از فرزندان علی)ع( و 
فاطمه)س( و فرزندان حسن)ع( و حسین)ع( 
و فرزندان رسول‌الله)ص( و صدها جان‌برکف 

آماده شهادت در اختیار دارید که آماده جنگ، 
جانفشانی و دفاع از عزت خاک و کرامت میهن 
و کشورمان و همچنین آماده حمایت از مردم 
در فلسطین و دفاع از آرمان فلسطین هستند؛ 
آرمانی که مسئله اصلی ملت‌های اسلامی، عربی 

و آزادگان جهان خواهد ماند.«
وی در ادامه بیان داشت: »به جناب‌عالی 
می‌گوییم ما برای دفاع از لبنان و مردم آن و 
برای دفاع از آرمان فلسطین تحت فرمان و زیر 
بیرق شما هستیم. از خداوند متعال می‌خواهیم 
که از عمر ما بکاهد و به عمر شریف شما بیفزاید 
و زیر سایه ولی‌امر، آیت‌الله العظمی خامنه‌ای 
)حفظه‌الله( بیرق حق در دستان شما در اهتزاز 

بماند.«
او در پایان تاکید کرد: »ما به ‌اذن الهی 
آماده‌ایم. در صورت  ورود دشمن به خاک 
لبنان، منتظر نابود کردن یگان‌ها، خودروهای 
نظامی و‌ تانک‌های آنها هستیم. چنانچه وارد 
خاک لبنان هم نشدند، نه تسلیحات هوایی‌شان 
 و نه سامانه‌هایشان به ‌اذن الهی به کارشان

نخواهد آمد.«

پیام یک فرمانده حزب‌الله به سید حسن نصرالله: 

از خداوند می خواهیم زیر سایه ولی‌امر آیت‌الله خامنه‌ای 
بیرق حق در دستان شما در اهتزاز بماند

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

ایران در رسانه های جهان

معاون اول رئیس‌جمهور، بانک 
مرکزی و بانک‌های عامل را مکلف 
کرد ارز و تسهیلات مصوب مورد 
نیاز کارخانه‌های تولید کاغذ را با 
اولویت در اختیار آنها قرار دهند 
تا روند تولید با مشکل مواجه 

نشود.
جلسه کارگروه کاغذ و نشر ظهر 
دیروز دوشنبه )23 مرداد( با حضور 
محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور، 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی، رضامراد صحرائی 
وزیر آموزش و پرورش، مدیران عامل 
بانک‌ها و مدیران کارخانه‌های تولید 

کاغذ برگزار شد.
در این جلسه، معاون اول 
رئیس‌جمهور تامین کاغذ آموزش و 
پرورش و کتب درسی دانش‌آموزان 
را از مهم‌ترین اولویت‌های دولت 
عنوان کرد و گفت: دولت نسبت به 
تامین کاغذ مورد نیاز کتب درسی از 
محل تولید داخلی اهتمام جدی دارد 
و با همین رویکرد کارخانه‌های تولید 
کاغذ مورد حمایت قرار گرفته‌اند تا 
در سال جاری بتوان کاغذ مورد نیاز 
کتب درسی را صرفا از طریق تولید 

داخل تامین کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین 
با تاکید بر اینکه رویکرد جدی دولت 
حمایت از تولیدکنندگان کاغذ است، 
بانک مرکزی و بانک‌های عامل را 
مکلف کرد ارز و تسهیلات مصوب 
مورد نیاز کارخانه‌های تولید کاغذ 
را با اولویت در اختیار آنها قرار دهند 

تا روند تولید با مشکل مواجه نشود.
وی افزود: حمایت دولت در این 
زمینه جدی است اما کارخانجات 
تولید کاغذ هم باید طوری برنامه‌ریزی 
کنند که قیمت تمام شده کاهش پیدا 
کرده و قیمت تولید کاغذ داخلی قابل 

رقابت با کاغذ وارداتی باشد.
در این نشست همچنین مقرر شد 
تامین و تخصیص ارز واردکنندگان 
کاغذ و خمیر کاغذ با اولویت انجام 
شود و سازمان برنامه و بودجه 
اعتبارات لازم برای خرید کاغذ مورد 
نیاز کتب درسی را در اختیار وزارت 

آموزش و پرورش قرار دهد.
مشکل ثبت کاغذ ناشران در 
سامانه جامع تجارت و همچنین 
ترخیص کاغذ مطبوعات از گمرکات 
از دیگر موضوعات مطرح شده در این 
جلسه بود که مقرر شد وزارت صمت 
این موضوع را پیگیری و مشکل را 

مرتفع کند.
به گزارش فارس در این جلسه 
همچنین مقرر شد در بازرسی و 
توقیف انبار کاغذ ناشران یا وارد 
کنندگان هماهنگی لازم با وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شود 
و در عین حال با واردکنندگانی که 
پس از دریافت ارز برای واردات تعلل 
ورزیده‌اند، برخورد قانونی صورت 
پذیرد.تامین اعتبار مشارکتی برای 
تکمیل برخی واحدهای تولیدی جهت 
تولید کاغذ تحریر از سوی بانک‌های 
تجارت و صنعت و معدن از جمله 

مصوبات این جلسه بود.

مخبر:
بانک مرکزی 

ارز مورد نیاز کارخانه‌های تولید کاغذ را 
با اولویت در اختیارشان قرار دهد

اصفهان- خبرنگار يكهان:
بهار سال گذشته نرخ بیکاری در استان اصفهان ۱۲ 
و ۶ دهم درصد بود که بهار امسال به ۹ و ۲ دهم درصد 

کاهش یافته است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: این 
هم نوید‌دهنده این است که موضوع‌هایی که به آینده‌ پژوهشی 
بازار کار توسط دولت کمک کرده براساس اطلاعات درست و دقیق 

برنامه‌ریزی شده است.
میثم مداحی در جمع خبرنگاران افزود: این اداره کل در 
حوزه اجتماعی رتبه نخست کشور را در مدیریت برتر به خود 
اختصاص داده و همچنین پارسال ۸۲ ایستگاه بهگر و ۶۵ خانه 
بهداشت کارگری راه‌اندازی و ۲۷ دوره آموزش پیشگیری از آسیب 

اجتماعی برگزار شده است.

وی گفت: در حوزه تعاون هم بیش از هفت هزار تعاونی در 
استان ثبت شده که ۳ هزار و ۵۰۰ تعاونی از این تعداد فعال است 
و در این مدت بیش از ۸۴۰ مورد بازرسی و نظارت از مجامع 

صورت گرفته است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان افزود: پارسال 
مجموع تعاونی‌های فعال استان اصفهان ۶۸ میلیون دلار صادرات 
داشته‌اند و با برنامه ایجاد تعاونی‌ها تامین نیاز مصرف‌کننده 
و تولید‌کننده انقلابی در مجموعه تعاونی‌ها رقم زده شد و با 
سیاستگذاری‌های صحیح وزارتخانه می‌توان این موضوع را 

محقق کرد.
وی افزود: اصفهان استان صنعتی کشور است که با یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار بیمه شده تامین اجتماعی رتبه دوکشور و حجم بالای 

تحت پوشش تامین اجتماعی را دارد.

میثم مداحی افزود: پارسال بیش از ۴۷ هزار نفر به بیمه‌شدگان 
سازمان تامین اجتماعی در استان اضافه شدند که مازاد بر 

بازنشستگی است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان افزود: در 
این زمینه پارسال ۱۲۰ هزار عنوان خدمت ارائه شد که منجر به 
حدود ۸۰ هزار شغل شد که در سامانه رصد ‌اشتغال ثبت شده است.
وی همچنین گفت: در سه ماهه ابتدایی امسال هفت میلیون 
و هفتصد هزار دلار محصولات شرکت‌های تعاونی استان اصفهان 

به خارج از کشور صادر شده است.
میثم مداحی در جمع خبرنگاران افزود: این میزان صادرات 
به کشور‌های عراق و افغانستان و آسیای میانه ارسال شده است.

وی گفت: پارسال صادرات شرکت‌های تعاونی استان ۶۸ 
میلیون دلار بوده است.

نرخ بكياري استان اصفهان 3 درصد كاهش يافت

یزد -خبرنگار کیهان:
دهشیری رئیس‌کل دادگستری استان یزد در 
بازدید از دفتر سرپرستی کیهان در یزد گفت: هفدهم 
مرداد هرسال یادآور شهادت مظلومانه خبرنگاران و 
فعالان رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران در مزارشریف 
که در گرامیداشت یاد آن عزیزان به روز خبرنگار 
مزین گشته، فرصتی است برای تجلیل و تقدیر از 
فداکاری، زحمات و مجاهدت اصحاب رسانه به ویژه 
خبرنگاران متعهد، دلسوز و مسئولیت‌شناس که به 
عنوان عناصری مهم در خط مقدم جنگ نرم و در 
مسیر خنثی‌سازی سیاه‌نمایی‌ها و تهدیدات رسانه‌ای 
دشمن و کمک به رشد و تقویت آگاهی عمومی و 

اطلاع‌رسانی تبیینی و اقناعی تلاش می‌کنند.
وی افزود: دفتر سرپرستی روزنامه کیهان 
استان یزد تعامل ویژه‌ای با دادگستری استان داشته 
و توانسته است در امر اطلاع‌رسانی و جهاد تبیین 

موفق عمل نماید.
دهشیری همچنین گفت: با برنامه‌ریزی 
صورت گرفته 48 روز از متوسط زمان رسیدگی 

در دادگستری استان یزد کاهش یافته و متوسط 
این زمان به 78 روز رسیده که این میانگین از سایر 

استان‌های کشور پایین‌تر است.
وی از ثبت رضایتمندی 72 درصدی مراجعان 
به دادگستری استان یزد خبر داد و گفت: نجابت، 
متانت، اصالت و قدرت حلم و علم کارکنان قضایی 
و اداری دادگستری در برخورد با مراجعین و کسب 

رضایتمندی 72 درصدی قابل تقدیر است.
در سال 98 رتبه استان یزد در جایگاه 30 قرار 
داشت، که با همت و تلاش مجموعه استان اکنون 
دادگستری استان یزد در رتبه دهم کشوری از 
حیث عملکرد آماری قرار دارد. دهشیری رئیس‌کل 
دادگستری استان یزد اعلام نمود: در مجموع در سال 
1401 با حمایت مسئولان استان 10 واحد تولیدی 

تعطیل به چرخه فعالیت بازگشته است.
لازم به ذکر است چهارشنبه هر هفته معاون 
دادستان یزد در شهرک صنعتی مستقر است و 
از نزدیک مشکلات واحد‌های تولیدی و صنایع را 

بررسی می‌کند.

رئیس‌کل دادگستری استان یزد در بازدید از دفتر نمایندگی روزنامه کیهان: 

 10واحد تولیدی و صنعتی تعطیل به چرخه فعالیت بازگشته است

انقلاب  نیروهای  ائتلاف  رئیس‌شورای 
اسلامی گفت: ما نباید بگذاریم که جریان 
تحریف تحت پوشش و ادبیات انقلابی، 
ذهنیت‌ نادرستی از جبهه انقلاب در اذهان 
عمومی مردم ایجاد کند و انقلابیون را در 
مسائل سیاسی فاقد عقلانیت و اخلاق 

معرفی کند.
جلسه شورای مرکزی ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسلامی با حضور اکثریت اعضای حقیقی 

و حقوقی شورا برگزار شد.
به گزارش فارس، در ابتدای این نشست 
ائتلاف  رئیس‌شورای  حدادعادل،  غلامعلی 
نیروهای انقلاب اسامی با‌اشاره به عظمت 
حضور مردم مسلمان و انقلابی ایران در مراسمات 
عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین‌)ع( گفت: 
نباید این حضور معنادار رخدادی عادی تلقی 
شده و از شکر این نعمت خدای متعال به مردم 

ایران غافل شویم.
رئیس‌شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
در ادامه به آغاز روند پیش‌ثبت‌نام کاندیداهای 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی ‌اشاره کرد و از موضع‌گیری به هنگام 
شورای ائتلاف به عنوان اولین تشکیلات سیاسی 
که نخبگان و شایستگان را برای این حضور دعوت 
کرده و فراخوان ثبت‌نام داده بود، به عنوان الگویی 
برای سایر جریانات سیاسی یاد کرد و از افرادی 
که در جای جای کشور خود را برای حضور در 
جایگاه موثر قانونگذاری دارای صلاحیت دانسته 
و در این دوره از انتخابات اقدام به کاندیداتوری 

کردند، تشکر نمود.

حدادعادل با بیان وجوه متمایز اهمیت 
انتخابات مجلس دوازدهم نسبت به گذشته به 
سه رکن اساسی عقلانیت، عدالت و معنویت به 
عنوان اصول انقلابی‌گری مورد توجه امام)ره(و 

رهبر معظم انقلاب ‌اشاره کرد.
وی در این زمینه با‌اشاره به این موضوع که 
شورای ائتلاف و نیروهای جبهه انقلاب باید تا 
زمان انتخابات پایان سال تمام تلاش خود را 
برای تبلیغ و ترویج سه گانه مذکور به عنوان 
شاخص‌های انقلابی‌گری مورد تاکید و تایید امام، 
رهبر انقلاب، شهید مطهری، شهید بهشتی و 
بزرگان انقلاب به میدان بیاورند، از بی‌اخلاقی‌های 

سیاسی با ادبیات انقلابی‌گری انتقاد کرد.
رئیس‌شورای ائتاف نیروهای انقلاب 
اسلامی در این رابطه گفت: ما نباید بگذاریم که 
جریان تحریف تحت پوشش و ادبیات انقلابی، 
ذهنیت‌‌سازی نادرستی از جبهه انقلاب در 
اذهان عمومی مردم ایجاد کند و انقلابیون را در 
مسایل سیاسی فاقد عقلانیت و اخلاق معرفی 
کرده و با ذبح مسائل کلان و ملی به پای منافع 
شخصی و حزبی، رفتارهای سهم خواهانه از 

خود نشان دهند.
در ادامه جلسه حاضرین در نشست ضمن 
بیان نقطه نظرات خود پیرامون فضای سیاسی 
کشور و همچنین برآوردهای موجود از انتخابات 
پایان سال، درخصوص راهکارهای احزاب، گروه‌ها 
و تشکل‌های سیاسی و اجتماعی برای افزایش 
میزان مشارکت مردم در انتخابات گفت‌وگو کرده 
و بر لزوم معرفی افرادی کارآمد برای حضور در 
مجلس شورای اسلامی بحث و تبادل نظر کردند.

حدادعادل:
نباید بگذاریم جریان تحریف

ذهنیت‌ نادرستی از جبهه انقلاب ایجاد کند


